AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através do Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0088/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0066/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÕES DE CALÇADAS, VIAS
PÚBLICAS, BOCAS DE LOBO, MEIO FIOS E BUEIROS, VISANDO ATENDER AS SOLICITAÇÕES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor: DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SANTO ANTONIO LTDA - EPP,  no Anexo
II/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8, totalizando R$ 54.965,00 (cinquenta e quatro mil e novecentos e sessenta
e cinco reais);

Tacuru/MS, 26 de setembro de 2018.

Pedro Celestino Bruno
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Tacuru/MS, 26 de setembro de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal